hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 3.482.487,83 (três milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e
sete reais e oitenta e três centavos), em 28 de janeiro de 2026, de acordo com a planilha de cálculo juntada de
fls. 366. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do
exequente disponibilizar nos autos.

[...]

O referido imóvel encontra-se todo formado e divido em pastos e conta com uma
represa. Imóvel cadastrado no Incra sob o nº. 934.046.010-979-3 e matriculado sob o nº. 9.701 no Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Bela Vista de Goiás/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 5.028.750,00 (cinco milhões e vinte, oito mil, setecentos e cinquenta reais), em 08 de julho de
2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 3.017.250,00 (três milhões, dezessete mil, duzentos e cinquenta reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): AGROPECUÁRIA SANTA FELICIDADE LTDA., Rua Terezina, Nº. 380, Quadra 06, Lote
12/22, Unidade 002-B, 27º Andar, Ed. Evidence Office, Goiânia/GO e/ou Avenida Alphaville Flamboyant,

Quadra L, Casa 358, Goiânia/GO e/ou Rua Ruy Brasil Cavalcante, Quadra R24, Lote 11/12, Apto.